
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 10.10.2016г.                        г. Петушки 

 
№ 331 

 

О единой комиссии по осуществлению  

закупок для обеспечения муниципальных  

нужд Петушинского сельского поселения 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,  

 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения муниципальных нужд Петушинского сельского поселения, согласно 
приложению.  

2. Постановление от 28.04.2014 года № 232 "О единой комиссии по 
осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Петушинского 
сельского поселения", считать утратившим силу. 

3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте 
Петушинского сельского поселения в сети «Интернет».  

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 
 
Глава администрации                                                                         К.Ю. Поверинов   
 
 
 
 
 
 



 
Приложение   

к постановлению главы администрации 
Петушинского сельского поселения 

от 10.10.2016   № 331 
 
 
 

С О С Т А В 
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных 

нужд Петушинского сельского поселения   
 
 
 Поверинов Константин Юрьевич  главы администрации Петушинского 

сельского поселения, председатель комиссии; 

Соколов Сергей Николаевич  глава Петушинского сельского поселения 
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию). 

Постоянные члены комиссии:  

  

Гуськова Елена Александровна  главный специалист по закупкам 
администрации Петушинского сельского 
поселения 

Ефимова Татьяна Вячеславовна   зав. отделом по бюджетному учету 
администрации Петушинского сельского 
поселения 

Лапина Татьяна Владимировна  главный специалист по бюджетному учету 
администрации Петушинского сельского 
поселения 

 
 
 


